
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 rok poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie:

Przewodniczący  - Świerzewska Wiesława

Zastępca Przewodniczącego  -Woźniczka Tomasz

Członek  -Janowicz Leszek

Członek  -Maćkowiak Zygmunt

Członek  -Moryson Jan

Członek  -Wodecki Krzysztof

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Jarosław Bartkowiak

Id: DA4EEE7C-9490-4C51-8640-5240EBA23FBF. Uchwalony Strona 1




